

## **SKÖTSELINSTRUKTIONER**

### **VATTENKLOSETTER, TVÄTTSTÄLL**

#### **SKÖTSEL OCH RENGÖRING PORSLINSYTOR**

PORSLINET RENGÖRS MED VANLIGT TVÄTTMEDEL.  
ANVÄND EJ SKURPULVER ELLER MATERIAL MED SLIPANDE  
EFFEKT, DÅ DETTA REPAR YTAN.

#### **VATTENLÅS**

FÖR ATT FÖRHINDRA AVLAGRINGAR UNDER VATTENSPEGELN I  
LÅSET BÖR REGELBUNDEN RENGÖRING, MED TOALETTBORSTE  
OCH FÖR ÄNDAMÅLET AVSETT RENGÖRINGSMEDEL UTFÖRAS.

#### **SITS OCH LOCK TILL VATTENKLOSETT**

SITS OCH LOCK ÄR SOM STANDARD UTFÖRDA I POLYPROPENPLAST  
OCH AVTORKAS ENDAST MED FUKTIG TRASA MED TILLSATS AV  
TVÅLTVÄTTMEDEL. SITS OCH LOCK KAN LÄTT DEMONTERAS  
FRÅN STOLEN GENOM MED ETT FAST GREPP OM BÅDE SITS OCH  
LOCK DRA RAKT UPP. EFTER ATT SITS OCH LOCK TAGITS LOSS KAN  
DESSA ENKELT SKÖLJAS UNDER DUSCHEN.  
SITS OCH LOCK ÄR EJ AVSEDDA ATT STÅ PÅ. DÄRVID REPAS YTAN  
VILKET FÖRSVÅRAR FRAMTIDA RENGÖRING.

#### **FÖRKROMAD ARMATUR**

RENGÖR MED VANLIGT TVÄTTMEDEL OCH TORKA NOGA EFTER  
FÖR ATT FÖRHINDRA ATT TORKFLÄCKAR UPPSTÅR.

## **SKÖTSELINSTRUKTION**

### **GOLVBRUNNAR**

#### **SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL**

FÖR FULLGOD FUNKTION BÖR GOLVBRUNNEN RENGÖRAS  
REGELBUNDET VARJE MÅNAD.

SILEN MONTERAS BORT OCH MED EN MJUK BORSTE ELLER SVAMP  
TVÄTTAS BRUNNEN REN. ÄVEN SILEN RENGÖRES.

ANVÄND GÄRNA NÅGON TYP AV MASKINDISKMEDEL.  
DÅ BRUNNEN ÄR FÖRSEDD MED LÖS INSATS KAN DENNA  
AVLÄGSNAS OCH EVENTUELLA HÅRBOLLAR RENSAS BORT.  
EFTERÅT ÅTERMONTERAS INSATSEN.

#### **FUNKTIONSKONTROLL**

FÖR FULLGOD FUNKTION KONTROLLERAS VARJE MÅNAD ATT  
BRUNNEN ÄR VATTENFYLLD. VATTNET HINDRAR LUKT FRÅN  
AVLOPPSSYSTEMET ATT TRÄNGA UPP I BRUNNEN.

## **SKÖTSELINSTRUKTION**

### **BLANDARE**

#### **RENGÖRING AV STRÅLSAMLARE**

SKRUVA LOSS STRÅLSAMLAREN EMELLANÅT / VARJE MÅNAD /  
OCH GÖR RENT INSATSEN FRÅN VATTENFÖRORENINGAR.  
ÄR INSATSEN FÖRKALKAD RENGÖRES DEN I ÄTTIKSLÖSNING,  
ELLER FÖR ÄNDAMÅLET FRAMTAGET LÖSNINGSMEDEL.

#### **SMÖRJNING**

VID SMÖRJNING FÅR ENDAST SILIKONFETT ANVÄNDAS.

#### **RENGÖRING FÖRKROMAD ARMATUR**

RENGÖR MED VANLIGT TVÄTTMEDEL OCH TORKA NOGA EFTER  
FÖR ATT FÖRHINDRA ATT TORKFLÄCKAR UPPSTÅR.

## **SKÖTSELINSTRUKTION**

### **TVÄTTSTÄLL**

#### **SKÖTSEL OCH RENGÖRING AV PORSLINSYTOR**

PORSLINET ÄR MYCKET TÅLIGT OCH FÖDRAR INGEN ANNAN SKÖTSEL ÄN RENGÖRING MED VANLIGT TVÄTTMEDEL. ANVÄND EJ SKURPULVER ELLER MATERIAL MED SLIPEFFEKT, DÅ DESSA REPAR OCH MATTAR DEN BLANKA YTAN.

#### **RENGÖRING AV VATTENLÅSET**

VATTENLÅSET SOM SITTER UNDER TVÄTTSTÄLLET FÖRHINDRAR ATT LUFT FRÅN AVLOPPSLEDNINGEN TRÄNGER UPP. DETTA KAN IBLAND FODRA RENSNING. SKRUVA DÅ AV RENSKOPPEN SOM ÄR PLACERAD UNDERST. RENSA VATTENLÅSET UNDERIFRÅN. ÄR AVLAGRINGAR FRÅN TVÅL O.DYL. SVÅRA ATT FÅ BORT KAN MAN BEHÖVA DEMONTERA HELA BEHÅLLAREN FÖR RENSPOLNING. SE TILL ATT RÄTT ÅTERMONTERA PACKNINGARNA. KONTROLLERA ÄVEN ATT TVÄTTSTÄLLETS BOTTENVENTIL ÄR FRI FRÅN FRÄMMANDE FÖREMÅL.

#### **FÖRKROMAD ARMATUR**

RENGÖR MED VANLIGT TVÄTTMEDEL OCH TORKA EFTER NOGA FÖR ATT FÖRHINDRA ATT TORKFLÄCKAR UPPSTÅR.

## **SKÖTSEL AV SANITETSPORSLIN**

### **RENGÖRING AV PORSLIN**

ANVÄND EN MJUK BORSTE OCH VANLIGT RENGÖRINGSMEDEL MED PH-VÄRDE UNDER 8.

TILL WC-STOLENS KRÖK KAN MAN ANVÄNDA NÅGOT STARKARE MEDEL SOM FINNS I HANDELN.

UNDVIK SLIPANDE RENGÖRINGSMEDEL TYP STÅLULL, SKURPULVER, STARKA ALKALISKA MEDEL ETC.

PROVA ÄTTIKS- ELLER VINSYRA FÖR MISSFÄRGNINGAR.

### **SKÖTSEL AV EMALJ**

RENGÖR OFTA MED TRASA, MJUK BORSTE OCH VANLIGT RENGÖRINGSMEDEL.

UNDVIK ATT REPA YTAN MED SLIPANDE RENGÖRINGSMEDEL, STÅLULL ELLER LIKNANDE VASSA FÖREMÅL.

ANVÄND EJ STARKA SYROR OCH ALKALIER SOM KAN MATTA YTAN.